REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOV A MUNICIPALITY OF LIPJAN

N&é mbéshtetje & neneve 13 dhe 58 t& Ligjit per Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sg Kosovés, nr.28 ts datss 4 qershor 2008, nenit 4 dhe 8 té
Rregullores pér ndarjen e subvencioneve 15Nr.011-43473 e datés 28.06.2019, si dhe neneve

VENDIM
PER N DARJEN E MJETEVE FINANCIARE

Shuma e cekur hga neni 1 do t& paguhet nga mjetet e buxhetit t&¢ Komunés @ Lipjanit pér
vitin 2022 pozicioni buxhetor- subvencionet e planifikuara pér Drejtoratin pér Kulture,
Rini dhe Sport ng xhirollogariné bankare t& OJQ-sé Qendra pér t& Mbijetuarit e Masakrave
té Luftés 1998-1999 neé Kosové, né nr. 1909002654031161 na BKT Bank.

Prishtin.

1Nr.400/01-36603

Lipjan, mé 27.07.2022 VSR

KRYETARI I KOMUN
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